
                                Adresa: Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 3, Tiranë – www.abp.gov.al  

 

 

                                                                           

 

                OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 
     Nr.______prot.                                                                                     Tiranë më _____._____.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:      Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:    Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr. 3, Tiranë 

E-mail :     viola.treska@obp.al  

Ueb-faqe:  www.obp.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15444-08-06-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje paisje laboratorike-chopin alveograph per 

Qendren e Transferimit te Teknologjive Bujqesore Lushnje 

 

5. Fondi limit 3,750,000 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë  mijë) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtëdhjetë) 

ditë nga nënshkrimi i kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.08.2024 Ora: 11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

http://www.abp.gov.al/
http://www.obp.al/

